DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.  997  , DE 18   DE FEVEREIRO DE 2025
Referenda as nomeações da Sra. CLAUDIA GEORGE MUSSELI CEZAR,
da Sra. ELIZABETH AKIKO ARAKI OLIVEIRA, do Sr. MARCELO VIZIOLI

ROSA e do Sr. ALESSANDRO APARECIDO PAVANI para,
respectivamente, os cargos de Diretora-Presidente, Diretora de
Planejamento, Gestão e Finanças, Diretor do Departamento de
Administração Financeira e Diretor de Benefícios do Instituto de

Previdência do Município de Jundiaí-IPREJUN.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUNDIAÍ,

Estado de São Paulo, conforme o Plenário aprovou em 18 de fevereiro de 2025,

promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art.  1º.  São  referendadas  as  nomeações  da  Sra.  CLAUDIA

GEORGE MUSSELI  CEZAR,  da Sra.  ELIZABETH AKIKO ARAKI  OLIVEIRA,  do Sr.

MARCELO  VIZIOLI  ROSA e  do Sr.  ALESSANDRO  APARECIDO  PAVANI para,

respectivamente, os cargos de Diretora-Presidente, Diretora de Planejamento, Gestão e

Finanças, Diretor do Departamento de Administração Financeira e Diretor de Benefícios

do Instituto de Previdência do Município de Jundiaí-IPREJUN, nos termos das Portarias

nºs. 23, 24, 25 e 26, todas de 1º de janeiro de 2025, do Prefeito Municipal.

Art. 2º.  Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, em dezoito de fevereiro

de dois mil e vinte e cinco (18/02/2025).

EDICARLOS VIEIRA
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal de

Jundiaí, em dezoito de fevereiro de dois mil e vinte e cinco (18/02/2025).

GABRIEL MILESI
Diretor Legislativo

.

Avjo

P
ág

. 1
/1

 -
 D

ec
re

to
 L

eg
is

la
tiv

o
nº

 1
99

7/
20

25
 -

 E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

A
B

R
IE

L
M

IL
E

S
I e

 o
ut

ro

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código D2AC-EADB-26D7-DBC4

		2025-02-18T18:02:00+0000

		2025-02-18T18:32:04+0000